2019年 4月

日本ビジネス実務学会

会 員 各 位

日本ビジネス実務学会

会長 椿 明美

日本ビジネス実務学会

2019年度総会開催について（ご案内）

拝啓 陽春の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は学会運営

にご協力いただきありがとうございます。

 さて、本学会 2019年度総会を下記のとおり開催いたします。用務ご多用の折とは存じま

すが、何卒お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

 なお、お手数ですが出欠のご返答を同封のはがきにて 4月 30日（火）までにお知らせい

ただきたいと存じます。欠席の場合は、あわせて委任状に署名・押印をお願いいたします。

 略儀ながら、書中にてご案内申し上げます。

                                     敬具

記

１．日時： 2019年 6月 1日（土）10：10～10：50（前半）、16:30～17:10（後半）

２．場所： 目白大学短期大学部新宿キャンパス

       〒161-8539 東京都新宿区中落合 4-31-1

３．議題： ・2018年度事業報告・決算

      ・2019年度事業計画・予算

      ・2019-2020年度役員体制

      ・その他

以上

担当：日本ビジネス実務学会事務局  関 憲治

    〒004-8602 札幌市清田区清田 4条 1丁目 4－1

           札幌国際大学内

        e-mail: business.jitumu@gmail.com